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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611044Q

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit CLASS G - L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
"Pjeter Budi", Ndertesa me nr.pasurie 3/350-ND, zona 
kadastrale 8190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice e kafes dhe 

artikujve te ndryshem, mobileri, etj.
Gëzim Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2018                Deri: 11/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CLASS G - L
Telefon: 0694033399  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-737158-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739074-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I statutit, date 11.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Class G_L.pdf
Bilani  2019  Clas g-L 2019 .pdf
Pasqyra e Performances  .xlsx
Pasqyra ePozicionit Financiare .xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746228-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit finaciare 2020  CLASS G-L.xlsx
Pasqyra e Performace  2020  Class G-L.xlsx
Vendim Asambleje Class G-L.pdf
Pasqyrat financiare 2020 Class G-L.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942026-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9913512-0665-4117-85A5-BB96CCC2172E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB29006-227C-4F0F-8CA9-C54062D318C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1788B24F-4F6E-4D73-986D-331BD87DC983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1788B24F-4F6E-4D73-986D-331BD87DC983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92888B-8230-41C4-BF0B-BC27D30AAEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A666CBD0-C538-4C0E-AE96-6F860ACAC569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731799EA-6967-4C4C-8865-E61576EFB77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F333E9D1-ED04-481B-A59F-AADEF579616A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE79BE6-583F-4DA2-AF83-400318B7F9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC3062D-290D-4885-B288-6AB5305E0F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE836D-BAA1-49F3-961B-07978C6DE791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3DB16F-5A11-45DE-9F0E-E7CF0AB2905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74A400D-20E7-4801-85ED-B5E5DF3522A7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci  Clas G-L 2021.pdf
Vendim Asmbleje Clas G-L .pdf
Pasqyra e pozicionit finaciare Clas G-L 2021.xlsx
PAsqyra e Perfomaces   2021 CLASS G-L.xlsx

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683FBC6A-A527-4B0A-A811-EBD01F72D391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99081F33-6FD2-4E27-BABC-55B2EC3EA35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7E01CF-B8D6-4FCC-B837-8DCB974ED220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36A4188-AF7F-4690-B607-3A7DB7C6B5F7

